
 

 

 
 

Pielgrzymka do WŁOCH  
w Roku Jubileuszowym 

Termin: 8 – 18.05.2025 
 

 
 
 

1 dzień (czwartek 8.05.2025): Zbiórka w Kujakowicach o godz. 20:00 i nocny przejazd przez Czechy, 
Austrię do Włoch.  
 

2 dzień (piątek 9.05.2025): W godzinach popołudniowych przyjazd do Bolonii i zwiedzanie 
średniowiecznego Starego Miasta: bazylika Petronio, Piazza Nettuno ze słynną fontanną, budynki 
uniwersyteckie (jeden z najstarszych uniwersytetów w Europie). Nawiedzenie i Msza Św. w Bazylice San 
Domenico, w którym w grobowcu są przechowywane doczesne szczątki św. Dominika (tzw. Arka San 
Domenico), a klasztor przylegający do niego należy do zakonu Dominikanów. Wieczorem obiadokolacja  
i nocleg w hotelu (1). 
 

3 dzień (sobota 10.05.2025): Po śniadaniu przyjazd  do Sieny – zwiedzanie średniowiecznego centrum, 
Campo czyli sieneńskiego rynku w kształcie muszli, Katedry (z zewnątrz), Bazyliki  
św. Dominika (Msza Św.). Dalszy przejazd do Orvieto, spacer po położonym na wulkanicznym wzgórzu 
miasteczku słynącym z najpiękniejszej w regionie Katedry – Duomo di Orvieto (La Basilica Cattedrale di 
Santa Maria Assunta). Orvieto to również miejsce, w którym narodziła się tradycja obchodzenia Święta 
Bożego Ciała w związku z mającym nieopodal miejsce Cudem Eucharystycznym z 1263 r. Przejazd na 
obiadokolację i nocleg w ok. Rzymu (2). 
 

4 dzień (niedziela 11.05.2025): Śniadanie w bardzo wczesny wyjazd na Watykan – Msza Sw., Modlitwa 
Anioł Pański z udziałem Ojca Świętego (w miarę możliwości) i zwiedzanie Bazyliki św. Piotra, przejście 
przez Święte Drzwi, nawiedzenie grobu św.  Jana Pawła II oraz papieża Benedykta XVI. Zwiedzanie Rzymu: 
Zamek Anioła, Plac Navona z Fontanną Czterech Rzek, Panteon, Forum Romanum - serce starożytnego 
miasta, Łuk Konstantyna oraz Koloseum (z zewnątrz). Wieczorem powrót do hotelu, obiadokolacja  
i nocleg (3). 
 

5 dzień (poniedziałek 12.05.2025): Po śniadaniu powrót do Rzymu i Msza Św. w Bazylice  
św. Pawła za murami. Zwiedzanie centrum Rzymu: Plac Hiszpański z Fontanną Barcaccia  
i Fontanną di Trevi, Bazylika Matki Bożej Większej, Bazyliki Santa Maria degli Angeli (Matki Bożej 
Anielskiej), Bazylika św. Jana na Lateranie oraz święte Schody. W godzinach wieczornych powrót  
do hotelu na obiadokolację i nocleg (4). 
 

6 dzień (wtorek 13.05.2025): Po śniadaniu przejazd do Neapolu i zwiedzanie, m.in. nawiedzenie Katedry 
św. Januarego i kościoła San Giuseppe dei Nudi i modlitwa przy grobie ks. Dolindo Ruotolo. Popołudniu 
przyjazd do Pompei i nawiedzenie Sanktuarium Królowej Różańca z cudownym obrazem  
w Pompejach (Msza Św.). Wieczorem obiadokolacja i nocleg w okolicach Neapolu (5). 
 

7 dzień (środa 14.05.2025): Po śniadaniu przejazd do San Giovanni Rotondo i zwiedzanie: Kościół 
antyczny, muzeum św. Ojca Pio wraz z celą świętego i krzyżem pod którym dostał stygmaty, Bazylika 
Ojca Pio z grobem świętego (Msza Św.). Wieczorem obiadokolacja i nocleg w hotelu w San Giovanni 
Rotondo (6). 
 

 

Bolonia – Siena – Orvieto – Watykan – Rzym – Neapol – Pompje – San Giovanni 
Rotondo – Monte San Angelo – Lanciano – Manopello – Loreto – Wenecja 

 



 

 

CENA:  1500PLN  + 500EUR  /os.  

8 dzień (czwartek 15.05.2025): Po śniadaniu przejazd do Monte San Angelo na Półwyspie Gargano. 
Zwiedzanie groty Michała Archanioła, Msza Św.  Dalszy przejazd do Lanciano, miejsca związanego z 
pierwszym cudem eucharystycznym. Nawiedzenie kościoła. Na koniec przyjazd  
do Manopello – miejsca, gdzie znajduje się ”chusta św. Weroniki”, na której według legendy odcisnęło się 
Oblicze Jezusa złożonego w grobie. Wieczorem obiadokolacja i nocleg (7). 
 

9 dzień (piątek 16.05.2025): Po śniadaniu przejazd do Loreto i nawiedzenie Domku Matki Bożej  
w Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej, Msza Sw., Piazza della Madonna, Cmentarz. Popołudniu przyjazd 
nad Morze Adriatyckie do hotelu w okolicach Rimini, zakwaterowanie w hotelu, odpoczynek nad morzem. 
Wieczorem obiadokolacja i nocleg (8). 
 

10 dzień (sobota 17.05.2025): Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu. Przejazd do Sottomariny  
i rejs pozwalający w drodze do Wenecji poznać Lagunę południową. Zwiedzanie Wenecji  
z Przewodnikiem: Plac Św. Marka z Bazyliką (Msza Św.), Pałac Dożów (z zewnątrz), słynny Most 
Westchnień, Wieża Zegarowa oraz Dzwonnica, czas wolny. Rejs powrotny i wieczorem wyjazd  
w drogę powrotną. 
 

11 dzień (niedziela 18.05.2025): Przyjazd na miejsce w godzinach porannych (ok. 9:00)  
i zakończenie pielgrzymki.  
 
 
 
 
CENA ZAWIERA: 
 Przejazd podczas realizacji pielgrzymki autokarem turystycznym 
 8 noclegów w hotelach *** (pokoje 2-, 3-osobowe z łazienkami) 
 8 x śniadanie w hotelu, 8 x obiadokolacja w hotelu 
 Opieka pilota wycieczek zagranicznych 
 Ubezpieczenie KL na kwotę € 20.000 i NNW na kwotę 20.000 zł, ubezpieczenie od chorób 

przewlekłych 
 Składka na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny 
 
 
 

CENA NIE ZAWERA: 
 Bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, słuchawki, opłaty za przewodników miejscowych, 

parkingi, wjazdy do miast, rejs statkiem do Wenecji, inne opłaty turystyczne związane  
z realizacją programu – 150 EUR/os. ( zbierane w autokarze ) 

 Wydatków własnych, posiłków nie wymienionych w programie 
 
UWAGI: 
 Przy zapisie włata zaliczki 1000zł/os., reszta wpłaty na  miesiąc przed wyjazdem 
 Program jest ramowy i kolejność zwiedzania może ulec zmianie 
 Dokumenty potrzebne w podróży – dowód osobisty lub ważny paszport 
 Pamiętamy również o zabraniu dokumentów i lekarstw. 
 Dopłata do pokoju 1-osobowego wynosi 200 €/os.,  
 Do 6 dni od wpłaty zaliczki Uczestnik może wykupić ubezpieczenie kosztów rezygnacji z wyjazdu oraz 

przerwania uczestnictwa w pielgrzymce (dotyczy również SARS COV 2). Koszt wynosi 3% ceny imprezy  
 Do 5 dni przed wyjazdem Uczestnikowi przysługuje bezkosztowo prawo wprowadzenia na swoje 

miejsce innej osoby  


